

## Príloha č. 2 – Rozpočet

Názov položky	Cena bez DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
Telefónna ústredňa 1ks	13 560,00 €	2 712,00 €	16 272,00 €
Telefónny aparát "Referent" 250 ks	11 880,00 €	2 376,00 €	14 256,00 €
Telefónny aparát "Manažér" 10 ks	694,10 €	138,82 €	832,92 €
Adaptér pre pripojenie do elektrickej siete 100 ks	370,00 €	74,00 €	444,00 €
Náhlavové súpravy 20 ks	3 800,00 €	760,00 €	4 560,00 €
Prvotná inštalácia	6 000,00 €	1 200,00 €	7 200,00 €

Podpora	Jednotková cena za hodinu bez DPH	Jednotková cena za hodinu s DPH	Cena celkom s DPH
<b>40 servisných zásahov</b> Počas 48 mesiacov, každý v trvaní 2 hodiny, spolu 80 hodín.	140,00 €	168,00 €	13 440,00 €
<b>40 hodín konzultácií</b> Počas 48 mesiacov, telefonicky alebo online.	120,00 €	144,00 €	5 760,00 €
<i>Zhotoviteľ je oprávnený fakturovať cenu za Služby (Podpora, hosting, konzultácie) po ich dodaní, minimálne však jedenkrát ročne, inak za ukončený kalendárny mesiac.</i>			
Cena za servisné služby (servisná podpora a konzultácie) fakturovaná mesačne počas 48 mesiacov	333,33 €	66,67 €	400,00 €

Cena celkom za celý predmet zákazky bez DPH (Celková cena musí obsahovať celkovú cenu za celý predmet zákazky na 4 roky - telefónnu ústredňu, telefónne aparáty, adaptéry, náhlavové súpravy a úvodnú inštaláciu. Zahŕňa tiež Podporu a konzultácie počas nasledujúcich 48 mesiacov)	52 304,10 €
Suma DPH	10 460,82 €
Cena celkom za celý predmet zákazky s DPH	62 764,92 €

**Zhotoviteľ týmto vyhlasuje, že v cenovej ponuke sú zahrnuté všetky požiadavky špecifikované v Opise predmetu zákazky: "Modernizácia telefónnej ústredne a telefónnych aparátov Košického samosprávneho kraja".**

Hodiny nad rámec	Cena za hodinu bez DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
Konzultácie, servis a drobné úpravy po vyčerpaní objemu hodín. Nezapočítavajú sa do cenovej ponuky súťaže.	90,00 €	18,00 €	108,00 €